
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE

La programmation cinéma
du 15 au 21 octobre 

Le Petit Festival fête sa 10ème édition et continue de faire rêver 
les enfants (et leurs parents) pendant les vacances d’automne ! 

Entièrement pensé pour les enfants dès 3 ans, ce moment convivial 
et rassurant propose, en parallèle des sorties nationales, une 
sélection de courts métrages, de films d’animation et plusieurs 
avant-premières.

Du 18 au 26 octobre, rendez-vous au Quai10 pour découvrir des 
films pour tous les âges mais aussi pour participer aux ateliers 
créatifs et de découvertes autour du cinéma à partager en famille, 
de 3 à 77 ans.

Le Petit Festival

Du 18 au 26 octobre

Le festival de cinéma dédié aux enfants



HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE
HORAIRE DE LA SEMAINE

Film Mer
15/10

Jeu
16/10

Ven
17/10

Sam
18/10

Dim 
19/10

Lun
20/10

Mar
21/10

Berlinguer, La Grande 
Ambizione

18:15

20:30

13:30

18:00

15:15

20:45

14:00

17:15

18:00

20:15

10:30

15:00
14:30

NOUVEAU C’était mieux demain
14:00

18:15

13:15

18:30

13:45

18:00

10:30

20:45

13:30

18:00

16:15

18:15

13:15

18:30

NOUVEAU Chien 51
14:00

18:00

16:30

20:30

14:30

18:30

16:00

20:00

10:30

18:00

16:00

20:00

14:00

18:00

NOUVEAU L’intérêt d’Adam
14:00

18:15
16:00 18:15 20:30

16:00

20:00
18:00

16:15

20:15

NOUVEAU Moi qui t’aimais
16:00

20:00

13:45

17:30

13:30

16:00

20:00

16:00

18:15
17:30 20:00

14:00

18:00

One Battle After Another
15:00

20:15

15:15

20:15

17:30

20:00

15:15

19:30

13:30

20:00

10:30

19:30

15:15

16:45

Super Grand Prix - - - 14:00 14:00 10:30 10:30

Timioche 14:00 - -
10:30

16:15

10:30

16:45
14:00 10:30

Tron : Ares 16:00
15:45

20:30

13:00

15:45

13:00

18:30

10:30

15:30

14:00

17:15

20:15

10:30

20:30

Un simple accident 16:00
14:30

18:30

16:30

20:30

10:30

18:00

16:00

20:00

14:00

18:00

16:00

20:00

Film Mer
15/10

Jeu
16/10

Ven
17/10

Sam
18/10

Dim 
19/10

Lun
20/10

Mar
21/10

Heldin (En première ligne) 16:00 - 18:00 - 16:00 - 20:00

Mary Anning 14:30 - - 16:30 14:30 16:30 14:30

NOUVEAU Nino 18:00 18:00 16:00
14:30

20:00
18:00 20:00 16:00

NOUVEAU Nouvelle Vague 20:00
16:00

20:00
20:00 18:00 20:00

14:30

18:00
18:00

Quai10 Côté ParcQuai Arthur Rimbaud 10 
6000 Charleroi

Rue de Montigny 58 
6000 Charleroi

Agenda octobre
Date   Événement Lieu Heure

15.10 Séance spéciale
QUAI10 20H00

Monstres de poussière (en présence de Nina Marissiaux)

16.10 Must see !
QUAI10 20H00

L’intérêt d’Adam (en présence de Laura Wandel)

17.10 Ciné seniors
QUAI10 13H30

Moi qui t’aimais

18-
26.10

Le Petit Festival
QUAI10 HORAIRES 

VARIABLESFestival de cinéma dédié aux enfants dès 3 ans

21.10 Séance spéciale
QUAI10 20H00

Les dames blanches

25 ET 
26.10

Week-end en famille ESPACE 
JEU VIDÉO

13H00 - 
17H30Sélection spéciale

26.10 Ciné philo
QUAI10 11H00

L’urgence est-elle souveraine ?

29.10 Ciné club
CÔTÉ PARC 20H00

L’étranger

31.10 Ciné manette
QUAI10 14H00

The Mask

V.O.ST.FR.
 Sous-titré français

V.F.
Version française

Jeune public
Version française

AVANT-
PREMIÈRE

Le Ciné pass
6 places à partager

Disponible en ligne et à 
l’accueil cinéma

CINÉ CLUB


