### Le Petit Festival Le festival de cinéma dédié aux enfants



Le Petit Festival fête sa 10ème édition et continue de faire rêver les enfants (et leurs parents) pendant les vacances d'automne!

Entièrement pensé pour les enfants **dès 3 ans**, ce moment convivial et rassurant propose, en parallèle des sorties nationales, une sélection de courts métrages, de films d'animation et plusieurs avant-premières.

Du 18 au 26 octobre, rendez-vous au Quai10 pour découvrir des films pour tous les âges mais aussi pour participer aux ateliers créatifs et de découvertes autour du cinéma à partager en famille, de 3 à 77 ans.

## La programmation cinéma du 15 au 21 octobre

# Quai

#### Quai<sub>10</sub>

Quai Arthur Rimbaud 10 6000 Charleroi

NOUVEAU NOUVEAU NOUVEAU	Film	<b>Mer</b> 15/10	<b>Jeu</b> 16/10	<b>Ven</b> 17/10	<b>Sam</b> 18/10	<b>Dim</b> 19/10	<b>Lun</b> 20/10	<b>Mar</b> 21/10
	Berlinguer, La Grande Ambizione	18:15 20:30	13:30 18:00	15:15 20:45	14:00 17:15	18:00 20:15	10:30 15:00	14:30
	C'était mieux demain	14:00 18:15	13:15 18:30	13:45 18:00	10:30 20:45	13:30 18:00	16:15 18:15	13:15 18:30
	Chien 51	14:00 18:00	16:30 20:30	14:30 18:30	16:00 20:00	10:30 18:00	16:00 20:00	14:00 18:00
	L'intérêt d'Adam	14:00 18:15	16:00	18:15	20:30	16:00 20:00	18:00	16:15 20:15
	Moi qui t'aimais	16:00 20:00	13:45 17:30	13:30 16:00 20:00	16:00 18:15	17:30	20:00	14:00 18:00
	One Battle After Another	15:00 20:15	15:15 20:15	17:30 20:00	15:15 19:30	13:30 20:00	10:30 19:30	15:15 16:45
	Super Grand Prix	<u></u>	7-/-		14:00	14:00	10:30	10:30
	Timioche	14:00		\\ <del>-</del>	10:30 16:15	10:30 16:45	14:00	10:30
	Tron : Ares	16:00	15:45 20:30	13:00 15:45	13:00 18:30	10:30 15:30	14:00 17:15 20:15	10:30 20:30
	Un simple accident	16:00	14:30 18:30	16:30 20:30	10:30 18:00	16:00 20:00	14:00 18:00	16:00 20:00

V.O.ST.FR. Sous-titré français V.F. Version française Jeune public Version française



#### Le Ciné pass

6 places à partager Disponible en ligne et à l'accueil cinéma



#### Côté Parc

Rue de Montigny 58 6000 Charleroi

	Film	<b>Mer</b> 15/10	<b>Jeu</b> 16/10	<b>Ven</b> 17/10	<b>Sam</b> 18/10	<b>Dim</b> 19/10	<b>Lun</b> 20/10	<b>Mar</b> 21/10
NOUVEAU	Heldin (En première ligne)	16:00		18:00	7 - /	16:00	7 7	20:00
	Mary Anning	14:30		\	16:30	14:30	16:30	14:30
	Nino	18:00	18:00	16:00	14:30 20:00	18:00	20:00	16:00
NOUVEAU	Nouvelle Vague	20:00	16:00 20:00	20:00	18:00	20:00	14:30 18:00	18:00

#### Agenda octobre

Date	Événement	Lieu	Heure
15.10	Séance spéciale Monstres de poussière (en présence de Nina Marissiaux)	QUAI10	20Н00
16.10	<b>Must see !</b> L'intérêt d'Adam (en présence de Laura Wandel)	··· QUAI10	20H00
17.10	Ciné seniors Moi qui t'aimais	QUAI10	13H3O
18- 26.10	<b>Le Petit Festival</b> Festival de cinéma dédié aux enfants dès 3 ans	··· QUAI10	HORAIRES VARIABLES
21.10	Séance spéciale Les dames blanches	QUAI10	20Н00
25 ET 26.10	Week-end en famille Sélection spéciale	ESPACE JEU VIDÉO	13H00 - 17H30
26.10	Ciné philo L'urgence est-elle souveraine ?	QUAI10	11H00
29.10	Ciné club L'étranger	CÔTÉ PARC	20H00
31.10	Ciné manette The Mask	··· QUAI10	14H00